
Resultat
Utmanaren

Plats: Långbrohallen Arrangör: Älvsjö AIK Simning
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 18 dec 2022 till den 18 dec 2022

Gren 1, 100m Medley Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening DSQ
Erik Helgstrand 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:23.65

100m: 1:23.65 (1:23.65)
Liv Keding 2009 Älvsjö AIK Simförening 1:30.08

100m: 1:30.08 (1:30.08)
Mattias Keding Älvsjö AIK Simförening 1:20.32

100m: 1:20.32 (1:20.32)
Agnes Ljungberg 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:33.53

100m: 1:33.53 (1:33.53)
Emilia Sundström 2006 Älvsjö AIK Simförening 1:33.03

100m: 1:33.03 (1:33.03)

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Julia Brandström 2012 Älvsjö AIK Simförening 29.24
Ellie Eriksson 2014 Älvsjö AIK Simförening 30.62
Sigge Wahlström 2014 Älvsjö AIK Simförening 33.43

Gren 4, 50m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Elin Björklund 2005 Älvsjö AIK Simförening 35.51
Elin Hoas Laveskog 2011 Älvsjö AIK Simförening 56.02
Emilia Sundström 2006 Älvsjö AIK Simförening 44.08
Sofia Östling 2007 Älvsjö AIK Simförening 43.28

Gren 5, 100m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening 1:32.27

100m: 1:32.27 (1:32.27)
Melvin Brink 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:15.52

100m: 1:15.52 (1:15.52)
Agnes Ljungberg 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:31.28

100m: 1:31.28 (1:31.28)
Sixten Niklasson 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:28.88

100m: 1:28.88 (1:28.88)
Melvin Wennersten 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:16.15

100m: 1:16.15 (1:16.15)

Gren 6, 16m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Aslan Iskanderov 2013 Älvsjö AIK Simförening DNS

Gren 7, 25m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Ellie Eriksson 2014 Älvsjö AIK Simförening 27.47
Elin Hoas Laveskog 2011 Älvsjö AIK Simförening 28.90 Bröstsim
Maja Szylak Nicander 2010 Älvsjö AIK Simförening 20.73

Gren 8, 50m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Erik Helgstrand 2008 Älvsjö AIK Simförening 39.66
Kalle Hoas Laveskog 2007 Älvsjö AIK Simförening 40.17
Liv Keding 2009 Älvsjö AIK Simförening 40.97
Ellen Lewandowski 2009 Älvsjö AIK Simförening 42.00
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Sixten Niklasson 2008 Älvsjö AIK Simförening 44.18
Mical Zemicael 2007 Älvsjö AIK Simförening 40.09

Gren 9, 25m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Julia Brandström 2012 Älvsjö AIK Simförening 26.94
Ellie Eriksson 2014 Älvsjö AIK Simförening 29.58
Aslan Iskanderov 2013 Älvsjö AIK Simförening DNS
Saga Jernström 2014 Älvsjö AIK Simförening 32.40 En hand i 
Sigge Wahlström 2014 Älvsjö AIK Simförening 42.81 FelakƟga 

Gren 10, 50m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening 59.05
Teresa Giocoli 2007 Älvsjö AIK Simförening 49.38
Elin Hoas Laveskog 2011 Älvsjö AIK Simförening 55.93
Maja Szylak Nicander 2010 Älvsjö AIK Simförening 55.65

Gren 11, 100m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Kalle Hoas Laveskog 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:42.22

100m: 1:42.22 (1:42.22)
Agnes Ljungberg 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:41.38

100m: 1:41.38 (1:41.38)
Sixten Niklasson 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:43.96

100m: 1:43.96 (1:43.96)

Gren 12, 25m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Aslan Iskanderov 2013 Älvsjö AIK Simförening DNS
Saga Jernström 2014 Älvsjö AIK Simförening 27.62

Gren 13, 50m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Elin Björklund 2005 Älvsjö AIK Simförening 31.28
Teresa Giocoli 2007 Älvsjö AIK Simförening 37.83
Mattias Keding Älvsjö AIK Simförening 30.73
Ellen Lewandowski 2009 Älvsjö AIK Simförening 38.74
Emilia Sundström 2006 Älvsjö AIK Simförening 37.94
Mical Zemicael 2007 Älvsjö AIK Simförening DSQ
Sofia Östling 2007 Älvsjö AIK Simförening 38.46

Gren 14, 100m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Melvin Brink 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:07.96

100m: 1:07.96 (1:07.96)
Erik Helgstrand 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:13.94

100m: 1:13.94 (1:13.94)
Kalle Hoas Laveskog 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:24.86

100m: 1:24.86 (1:24.86)
Liv Keding 2009 Älvsjö AIK Simförening DNS
Melvin Wennersten 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:12.41

100m: 1:12.41 (1:12.41)
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